iýi
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

от

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о3 €8 JJJL Ns -4./8, Vз /-

г. Южно-Сахалинск

О государственной аккредитации по виду спорта (практическая
стрельба>>

В соответствии с Порядком проведениrI государственной аккредитации

региональных общественньп организациil или структурных подразделений

фегиональньrх отделений) общероссийской спортивной федерации для

наделения их статусом регион€lльных спортивных федераций, утвержденным

Приказом Минспорта России от 01.08.2014 ЛЬ 66З, Административным

регламентом министерства спорта Саха.ltинской области по предоставлению

государственной услуги <Государственная акцредитациJI региональных

общественных организаций или струкryрных подразделений (региональных

отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения их

статусом регион€lJIьных спортивных федераций>, утверждеЕным приказом

министерства спорта, туризма и молодежной политики Сахалинской области

от 21.03.2018 г. Jф 3.18-7-п, а также на основаЕии рецениrI заседания

Комиссии по государственной аккредитации региональньIх спортивных

федераций Сахалинской области (протокол Ns 45 от 05.08.2022):

1. Аккредитовать по виду спорта <рукопашный бой> Регион€lльное

отделение Общероссийской спортивной общественной организации

кФедерация практической стрельбы России> <Федерация практической

3.18-448-р (п)(3.0)

2

стрельбы Сахалинской области>> сроком на четыре года с момента

подписания настоящего распоряжения.

2..Щиректору департамента физической культуры и спорта

министерства спорта Сахалинской области И.Е.Рябкиной, обеспечить в

десятидневный срок с момента изданиrI настоящего распоряженшI

направление док}ментов в Министерство спорта Российской Федерации для

вкJIючения в реестр общероссийских и региональных спортивньж федераций,

аккредитованных в соответствии с настоящим распоряжением.

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте министерства спорта

сахалинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

директора департамента физической культуры и спорта министерства спорта

Сахалинской области И.Е.Рябкину.

Министр спорта Саха,,rинской области А.В.Подшивалов

м